

ÅRSRAPPORT 2023

...

Catomima Holding ApS

Skovvænget 7
4600 køge
CVR-nr. 39 74 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Claus Gram Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catomima Holding ApS
Skovvænget 7
4600 Køge

CVR-nr.: 39 74 62 04

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Gram Madsen, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret revisionsfirma
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed. Derudover har selskabet købt investeringsejendomme med henblik på udlejning.

Årets resultat udviser et overskud på 943 t.kr. mod et underskud på 3.301 t.kr. i 2022. Selskabets balance udviser en balancesum på 35.366 t.kr., og en egenkapital på 17.407 t.kr.

Ledelsen anser resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	397.693	297.661
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.228	-387.572
Driftsresultat	211.465	-89.911
3 Andre finansielle indtægter	1.268.745	358.007
4 Øvrige finansielle omkostninger	-536.842	-3.680.626
Resultat før skat	943.368	-3.412.530
5 Skat af årets resultat	0	111.727
Årets resultat	943.368	-3.300.803
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	203.622	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	617.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.418.603
Disponeret i alt	943.368	-3.300.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	17.581.777	17.359.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.581.777</u>	<u>17.359.488</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.000	48.000
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.978.523	2.377.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.026.523</u>	<u>2.425.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.608.300</u>	<u>19.784.531</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	210.597	62.271
Andre tilgodehavender	25.000	236.727
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	128.771
Tilgodehavender i alt	<u>235.597</u>	<u>427.769</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.483.957	9.250.845
Værdipapirer i alt	<u>9.483.957</u>	<u>9.250.845</u>
Likvide beholdninger	37.752	1.072.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.757.306</u>	<u>10.750.966</u>
Aktiver i alt	<u>35.365.606</u>	<u>30.535.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.234.557	16.616.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	17.406.557	16.784.611
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	10.016.316	10.282.002
Deposita	0	153.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.016.316	10.435.882
Kortfristet del af langfristet gæld	265.686	263.507
Gæld til pengeinstitutter	3.711.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.575	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.813	64.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.468.065	2.774.204
Anden gæld	94.000	191.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.942.733	3.315.004
Gældsforpligtelser i alt	17.959.049	13.750.886
Passiver i alt	35.365.606	30.535.497

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	16.616.811	117.800	16.784.611
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.746	122.000	739.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	203.622	0	203.622
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-203.622	0	-203.622
	50.000	17.234.557	122.000	17.406.557

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	186.228	172.625
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>214.947</u>
	<u>186.228</u>	<u>387.572</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	361	0
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	306.480	46.015
Renteindtægter i øvrigt	20.950	11.729
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer	428.988	0
Aktieudbytter	511.728	300.263
Godtgørelse vedrørende selskabskat	<u>238</u>	<u>0</u>
	<u>1.268.745</u>	<u>358.007</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>536.842</u>	<u>3.680.626</u>
	<u>536.842</u>	<u>3.680.626</u>
5. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-111.727</u>
	<u>0</u>	<u>-111.727</u>

Noter

6. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	17.532.113	16.754.888
Tilgang i årets løb	408.517	777.225
Kostpris 31. december 2023	17.940.630	17.532.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-172.625	0
Årets afskrivninger	-186.228	-172.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-358.853	-172.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.581.777	17.359.488

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2023	48.000	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	48.000	48.000

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Cgram Consulting ApS	Køge	100 %
Catomima Invest ApS	Køge	20 %

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	2.377.043	0
Tilgang i årets løb	5.601.480	2.377.043
Kostpris 31. december 2023	7.978.523	2.377.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.978.523	2.377.043

9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret inkl. renter	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10,05	149.390	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.282.002	10.545.509
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-265.686</u>	<u>-263.507</u>
	<u>10.016.316</u>	<u>10.282.002</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.930.743</u>	<u>7.205.612</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapir er
Dagsværdi 31. december 2023		<u>9.483.957</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>428.988</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.582 t.kr.		
13. Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.		